
 
УКРАЇНА 

Ч О Р Н О Б А Ї В С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
Х Е Р С О Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У 
Х Е Р С О Н С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

 
VIII скликання 

ХІІ сесія 
РІШЕННЯ 

від 05.11.2021 року                                                                                       № 296 
 
Про внесення зміни в п. 3 рішення 
Х сесії Чорнобаївської сільської 
ради від 20.08.2021 р. № 220 
 

Розглянувши клопотання АТ «Херсонобленерго», заслухавши 
інформацію, відповідно до Постанови Верховної Ради України від 17.07.2020 
року № 807, статей 122, 123, 124 Земельного кодексу України, статей 25, 50 
Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни до п. 3 рішення Х сесії VІІІ скликання Чорнобаївської 
сільської ради від 20.08.2021 року № 220 «Про надання дозволу АТ 
«Херсонобленерго» на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду» а саме, слова та цифри «орієнтовною площею 
0,0060 га» замінити на слова та цифри «орієнтовною площею 0,0130 га». 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, будівництва та 
земельних відносин, благоустрою та охорони навколишнього середовища. 
 
 
 
Сільський голова​                                                                               Ігор  ДУДАР 


	Ч О Р Н О Б А Ї В С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 
	Х Е Р С О Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У 
	Х Е Р С О Н С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 
	ХІІ сесія 
	РІШЕННЯ 


